
 1 

 
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 26.03.2014 г. № 159          

 

г. Сысерть 
 

 

Об отмене постановления  Главы Сысертского городского округа от 19.12.2013г. № 

247 «Об установлении размера и порядка внесения платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность» 

 

 

   В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 23.07.2013г. 

№ 203 – ФЗ), в целях приведения нормативно-правовой базы Администрации 

Сысертского городского округа в соответствии с действующим законодательством  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

           1.  Отменить  постановление Главы Сысертского городского округа от 19.12.2013 г. 

№ 247 «Об установлении размера и порядка внесения платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность». 
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и на сайте Сысертского городского округа в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам 
Кузнецову Н.В. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                     А.Г.Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 


